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EMOLIUM A-TOPIC Trójaktywny żel do mycia, 200 ml
 

Nasza cena: 52,03 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

EMOLIUM A-TOPIC Trójaktywny żel do mycia, 200 ml

Trójaktywny żel do mycia Emolium A-Topic jest dermokosmetykiem pielęgnacyjnym przeznaczonym do skóry atopowej, suchej i
uporczywie swędzącej. Skutecznie i jednocześnie delikatnie myje oraz nawilża. Łagodzi też podrażnienia i świąd. Przeznaczony do mycia
skóry ciała, twarzy i głowy. Może być stosowany już od 1. miesiąca życia.

Właściwości

Żel Emolium A-Topic działa wzmacniająco na barierę ochronną skóry. Delikatnie oczyszcza i działa nawilżająco przeciwdziałając
nadmiernej utracie wody z naskórka. Nie narusza przy tym naturalnego pH skóry. Co więcej, skutecznie łagodzi podrażnienia i uczucie
świądu przynosząc natychmiastową ulgę wysuszonej skórze. Znacząco zmniejsza też jej szorstkość, widocznie wygładza i uelastycznia
naskórek. Zawarta w nim Evosina Na2GP redukuje rozwój bakterii, a polidokanol oraz oksydowane trójglicerydy oleju z kukurydzy
odbudowują barierę ochronną naskórka. Działają też łagodząco na podrażnienia i uczucie świądu oraz chronią przed powstawaniem
nowych. Oleje macadamia i avocado wraz z hialuroianem sodu uzupełniają braki naturalnie obecnych w skórze lipidów zapobiegając tym
samym nadmiernej utracie wodu z naskórka. Produkt jest hipoalergiczny i przebadany dermatologicznie.

Skład

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Methylpropanediol, Glycerin, Persea Gratissima Oil, Macadamia
Integrifolia Seed Oil, Laureth-9, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter Extract, Cocamidopropyl Betaine, Oxidized Corn Oil,
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Caprylyl Glycol, Propylene Glycol, Spent Grain Wax, Argania Spinosa Kernel Oil, Sodium
Hyaluronate, Sodium Usnate, Inulin Lauryl Carbamate, Xanthan Gum, Phenylpropanol, Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl
Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol, Benzoic Acid

Stosowanie
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Niewielką ilość preparatu nanieś na dłonie i delikatnie rozprowadź żel na zwilżonej skórze ciała. Spłucz dokładnie wodą. Delikatnie osusz
ręcznikiem, bez pocierania.
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